
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

 

 

 

 

C O R E X   I C E 
 

pro uvolnění šroubů a čepů 
 

 

 

Popis produktu: Speciální vzlínavý olej a silný odstraňovač rzi s ICE šokovým efektem. 

Uvolňuje šroubové spojení, čepy, kloubové závěsy s extrémním ochlazením.Zabraňuje korozi 

a zároveň účinkuje jako mazivo.  

 

 

Oblast použití: Snadno uvolní zarezlé šrouby a čepy. Zabraňuje korozi a pískání. 

 

 

Použití: Nastříkat na zarezlý spoj, nechat několik minut působit. Poté spoj snadněji volníte. 

 

 

POZOR: Nerozprašovat proti otevřenému plamenu nebo žhavým předmětům. Nádoba je pod 

tlakem.  Chraňte před  slunečním zářením a teplotami přes 50 °C. Nádobu neotevírat  násilně, 

přestože je prázdná. Nestříkejte do  otevřeného  ohně nebo na rozžhavené  předměty 

 

 

Chemické vlastnosti: Zdraví škodlivý při požití: může vyvolat poškození plic. 

 

 

Odpadní voda: Nutno dodržovat ochranné předpisy. 

 
 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

